平成 25年 8月吉日

五大開発（株）行

FAX：076-240-9585

グラウンドアンカー試験管理ソフト（旧アンカー緊張管理）ユーザ の皆様へ

一般社団法人 日本アンカー協会 監修

『 グラウンドアンカー試験管理ソフト 』発売のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 平成 25年 8月に 一般社団法人 日本アンカー協会の監修 をいただき、ソフト名称も新たに

「グラウンドアンカー試験管理ソフト」として発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

本製品は主に(公社)地盤工学会から出版された「グラウンドアンカー設計・施工基準、同解説」（平成 24 年

度）で大きく変わったアンカー試験の内容に対応しています。

下記の内容をご確認いただき、ご購入のご検討いただきますようお願い申し上げます。

敬具
※アンカー緊張管理は平成 25年 8月末に販売終了となります。

■ (公社)地盤工学会「グラウンドアンカー設計･施工基準､同解説」（平成 24 年度）に
準拠しています

■ 降伏荷重や弾性係数などの参考値が登録済みで、テンドン種別を選択するだけで、
簡単に入力ができます

■ 試験の測定値を入力するだけで、アンカー試験管理グラフが
  瞬時に図化されるので、入力ミスの低減に役立ちます

■ 画面に従って順次入力するだけで、パソコン操作に不慣れな方でも
一通りの計画書や報告書が作成できます

《 ご注文について 》 下記に必要事項ご記入の上、本紙を FAXにてお申し込み下さい。

● グラウンドアンカー試験管理ソフト（ 1 ライセンス ） ご注文数量

 Ver.2 をお持ちの方 ￥100,000 (消費税別途)

 Ver.1 をお持ちの方 ￥130,000 (消費税別途)

 新規ご購入 ￥300,000 (消費税別途)

<<重要>> スタンドアロン USB プロテクタのみの販売なります。
※ ネットワークタイプのプロテクトキーをご使用のお客様は、お問い合わせください。
※ フロッピーキー、36ピンキーをご使用のお客様は、USBキーと交換になります。新しいUSBキー到着後、現在お使いのプロテクト

キーをご返却ください。（スタンドアロンUSBキー交換費は、バージョンアップ費に含まれます）
※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へ振込お願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。
※ (一社)日本アンカー協会は会員を募集しております。詳しい内容は五大開発(株)にお問い合わせください。

御 社 名

部 署 名  ご担当者名                様

住   所 〒

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

シリアル No A N K        E - m a i l

※ ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。

詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。

■ お問合せ ■  五大開発株式会社 システム技術部 〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35番地

TEL:050-3385-3063 / FAX:076-240-9585  MAIL：pp-sales＠godai.co.jp  HP:http://www.godai.co.jp/

 営業担当者 ：服部（北陸、東海、関西、中国、九州、沖縄地区）  堀 （東北、北海道地区）

       関家（甲信越、関東、四国地区）

	一般社団法人 日本アンカー協会 監修
	『 グラウンドアンカー試験管理ソフト 』発売のご案内